[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	229

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Октябрьское

от 15.05.2013 № 150 «О Комиссии по рассмотрению

проектов о внесении изменений в генеральный план

или правила землепользования и застройки муниципального

образования городское поселение Октябрьское»

       В связи с изменениями структуры администрации городского поселения Октябрьское:
         1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 15.05.2013 № 150 «О Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                               В.В.Сенченков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское
от «_01_»  августа   2014 № _229_
                                                                                                                                      «Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское
от «_15_»  мая   2013 № 150_»
СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования

городское поселение Октябрьское

           Глава городского поселения Октябрьское - председатель комиссии;

           Заведующий отделом по  имущественным и  земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС   администрации городского поселения Октябрьское - заместитель председателя комиссии;

           Главный специалист отдела по имущественным и  земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Заведующий отделом по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района (по согласованию);

Заведующий отделом по земельным ресурсам и недропользованию администрации Октябрьского района (по согласованию);

Заведующий отделом социальной и правовой  политики администрации городского поселения Октябрьское.